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I nderuar drejtor

Gjaté vitit 2022, respektivisht periudhés janar-dhjetor, zyra e sekretarisé s& Kuvendit
t¢ Komunés sé& Vitisé, ka qené e angazhuar né ofrimin e shérbimeve pér anétarét e kuvendit
komunal t& Vitisé dhe komitete e kuvendit komunal t& Vitisé.

Gjaté késaj periudhe, jané organizuar takime t& ndrysh&m si mbiedhjet e kuvendit komunal,
mbledhjet ¢ KPF, mbledhjet e komiteteve t& tjera.

Gjaté késaj periudhe jané pérgatitur gjithsej:

-XI- mbledhje t& rregullta t& Kuvendit komunal té Vitisg,
-V- mbledhje solemne
-I- mbledhje e jashtézakonshme,
-X- mbledhje té rregullta t&¢ KPF-se jané
-X- mbledhje t& Komitetit pér Komunitete
-VI- mbledhje té& rregullta t& komitetit pér Lirité, t& Drejtaté& e Njeriut dhe Barazi Gjinore
t& Komunés s& Vitisé
-V- mbledhje t& rregullta t& komitetit pér planifikim rregullim té hapésirave dhe
mbrojtjen t&€ mjedisit
8. -VI- mbledhje t& rregullta pér Komitetit pér shéndetési dhe miréqenie sociale t& Komunés
s& Vitisé
9. -VI- mbledhje te rregullta t&€ Komitetit pér Shérbime Publike t& Kuvendit t&¢ Komunés s&
Vitisé
10. VI- mbledhje te rregullta t& Komitetit pér Arsim, Kultur&, Rini dhe Sport t& Komunés sé
Vitisé.
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Gjate késaj periudhe i kemi pérgatitur mbi 85 vendime t& cilét vendime jané miratuar né

kuvendin komunal t& Vitis& e mbi 2 rregullore, jan& pérgatitur mbi 30 vértetime pér ké&shilltarét
komunal,

Gjate késaj periudhe ka marré pjesé pothuajse né t€ gjitha trajnimet, punétorit dhe mbledhjet e
ndryshme pér ndryshimin e pakos ligjore, kame gen i angazhuar né shume komisione ne kuadér
t&€ komunés sé Vitis€, né pika t& shkurta ky eshte raporti i punés pér periudhe e cekur me larte.



